
 

                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  19.06.2015 г.                                                                                  №   723                

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района за  активную плодотворную работу в сфере развития малого и 

среднего предпринимательства на территории Шекснинского 

муниципального района: 

-Чернецкую Светлану Васильевну, заведующего отделом 

стратегического планирования и туризма администрации Шекснинского 

муниципального района; 

-Симанову Татьяну Сергеевну, консультанта отдела стратегического 

планирования и туризма администрации Шекснинского муниципального 

района. 

2.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


